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Отчет 
об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры и туризма» отчетный период на 01.07.2020 год.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета Киевского сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»

	1.1 
	Основное  мероприятие 1.1
Развитие культурно-досуговой деятельности
	Администрация Киевского сельского поселения
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	01.01.2020
	31.12.2020
	2652,5
	526,0
	.

	2
	Подпрограмма 1 «Развитие туризма»

	
	итого
	
	
	
	
	2652,5
	526,0
	


Специалист 1 категории                                                               Чумакова Т.В.
